

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างทำป้ายบอร์ดปิดแบบขีดคะแนน และป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้ง เพื่อใช้ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่ และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑,๗๗๓,๔๕๐.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....มกราคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๑,๖๓๓,๔๙๑.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)
- ๔.๑ ป้ายบอร์ดปิดแบบขีดคะแนน ขนาด ๑.๒๐ x ๑.๒๐ ม. มีขาตั้ง จำนวนหน่วยเลือกตั้ง ๕๗๖ หน่วย ๆ ละ ๒ ป้าย รวม ๑,๑๕๒ ป้าย ราคาป้ายละ ๗๕๔.- บาท เป็นเงิน ๘๖๘,๖๐๘.- บาท
- ๔.๒ ป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้ง ขนาด ๑.๒๐ x ๒.๔๐ ม. มีขาตั้ง จำนวนหน่วยเลือกตั้ง ๕๖๗ หน่วย ๆ ละ ๑ ป้าย รวม ๕๖๗ ป้าย ราคาป้ายละ ๑,๓๔๙.- บาท เป็นเงิน ๗๖๔,๘๘๓.- บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑...ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเอ็นเค ดีวีลอปเม้นท์
- ๕.๒...ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนภักษ์ คอนสตรัคชั่น
- ๕.๓...ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญพันธ์ ลันดา ค้าไม้
- ๕.๔...ประมาณราคาฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------|-----------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายภาคิน ขวัญนาค | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายชนวีร์ ทัดแก้ว | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| ๖.๓ นายนิรพนธ์ กสิคุณ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายธีรศักดิ์ หนูรักษา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

ผู้พิทักษ์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่

วันนายองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่

สรุปผลการเสนอราคา
 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเอ็นเค ดีวีลอปเม้นท์
 202 หมู่ที่ 6 ตำบลปกาไส อำเภอนือคลอง จังหวัดกระบี่ 81000
 โทร 098-013-3690 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0813563000282

ประเภท โครงการจัดทำป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้งและบอร์ดปิดแบบชิดคะแนน

เสนอราคา เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	รวมค่างานต้นทุน	คิดเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้ง ขนาด 1.20x2.40 ม. มีขาตั้ง (ตามรูปแบบที่ อบจ.กระบี่กำหนด)	567.00	1,349.00	764,883.00	
2	ป้ายบอร์ดปิดแบบชิดคะแนน ขนาด 1.20x1.20 ม. มีขาตั้ง (ตามรูปแบบที่ อบจ.กระบี่กำหนด)	1,152.00	754.00	868,608.00	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			1,633,491.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน				

หมายเหตุ: ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

ลงชื่อ.....
 ผู้เสนอราคา



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

สรุปผลการเสนอราคา
 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนภักษ์ คอนสตรัคชั่น
 999/31 ถนนมหาราช ตำบลปากน้ำ อำเภอมือง จังหวัดกระบี่ 81000
 โทร 089-724-9841

ประเภท โครงการจัดทำป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้งและบอร์ดปิดแบบขีดคะแนน

เสนอราคา เมื่อ วันที่ 10 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	รวมค่างานต้นทุน	คิดเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้ง ขนาด 1.20x2.40 ม. มีขาตั้ง ประกอบด้วย (ตามรูปแบบที่ อบจ.กระบี่กำหนด)	567.00	1,290.00	731,430.00	
2	ป้ายบอร์ดปิดแบบขีดคะแนน ขนาด 1.20x1.20 ม. มีขาตั้ง ประกอบด้วย (ตามรูปแบบที่ อบจ.กระบี่กำหนด)	1,152.00	880.00	1,013,760.00	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			1,745,190.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน				

หมายเหตุ: ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ลงชื่อ.....
 ผู้เสนอราคา



ประเภท โครงการจัดทำป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้งและบอร์ดปิดแบบขีดคะแนน
 เสนอราคา เมื่อ วันที่ 10 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	รวมค่างานต้นทุน	คิดเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้ง ขนาด 1.20x2.40 ม. มีขาตั้ง (ตามรูปแบบที่ อบจ.กระบี่กำหนด)	567.00	1,236.00	749,868.00 <i>700,800</i>	
2	ป้ายบอร์ดปิดแบบขีดคะแนน ขนาด 1.20x1.20 ม. มีขาตั้ง (ตามรูปแบบที่ อบจ.กระบี่กำหนด)	1,152.00	830.00	4,024,077.00 <i>956,160</i>	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			1,773,945.00	<i>1,656,972</i>
	(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่สิบล้านห้าพันหกสิบสองบาทถ้วน		

นางห่มสวนจกต์ เจริญพันธ์ ดันตา ถ้าไม่
ลงชื่อ.....
ผู้เสนอราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่ โทร 075 627111 ต่อ 502

ประเภท จ้างทำป้ายบอร์ดปิดแบบซีดคะแนนและป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้ง เพื่อใช้ในการเลือกตั้งสมาชิกสภา

องค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่ และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่ หมู่ที่ 7 ตำบลไสไทย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 3 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	จำนวน	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้ง	1,220.00	567.00	691,740.00	
2	ป้ายบอร์ดปิดแบบซีดคะแนน	860.00	1,152.00	990,720.00	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			1,682,460.00	
	(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน		

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคา

สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่ โทร 075 627111 ต่อ 502

ประเภท จ้างทำป้ายบอร์ดปิดแบบซีดคะแนนและป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้ง เพื่อใช้ในการเลือกตั้งสมาชิกสภา

องค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่ และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่ หมู่ที่ 7 ตำบลไสไทย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 3 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ภาษี	รวมค่าก่อสร้าง	คิดเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้ง	1,141.25	1.0700	1,221.14	1,220.00	
2	ป้ายบอร์ดปิดแบบซีดคะแนน	807.42	1.0700	863.94	860.00	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			2,085.08	2,080.00	
	(ตัวอักษร)			สองพันแปดสิบบาทถ้วน		

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์ก.บริหารส่วนจังหวัดกระบี่									
ประเภทงาน จ้างทำป้ายบอร์ดปิดแบบขีตเคและป้ายบอร์ดปิดประกาศหน้าหน่วยเลือกตั้ง เพื่อให้ใช้ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่									
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกระบี่ หมู่ที่ 7 ตำบลไสไทย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่									
ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 3 มกราคม 2568									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง